Representantes:

Nombre(s) y Apellidos: Fiorella Anahí Chang Acuña
DNI N°: 07633186
Datos del Poder N°: 11014915

Nombre(s) y Apellidos: Rodrigo Bohorquez Neira
DNI N°: 46206348
Datos del Poder N°: 11014915

DATOS DEL PRÉSTAMO
Importe del Préstamo:

S/ 20,969.33 (veinte mil novecientos sesenta y nueve y 33/100 Soles).

Plazo del Préstamo / Número de Cuotas / Periodo de Gracia

Plazo: 36 meses contados a partir de la fecha del desembolso efectuado por el Banco.

Número de Cuotas: 36 Cuotas mensuales en las que se ha incluido capital, intereses, comisiones